
 

 

 

 

 

Innkalling til Årsmøte i NMCU Telemark 2025 

DATO: Torsdag 30.01.25 kl.19.00 

STED: Holy Riders, Ulefossveien 44, Skien 

1. Åpning  
 

2. Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

3.  Konstituering 
A: Registrering av fremmøtte 
B: Valg av ordstyrer, referent og 2 personer til å underskrive protokollen 
C: Valg av tellekorps – 2 personer 
 

4. Styrets årsberetning for 2024  
 

5. Revidert regnskap for 2024  
 

6. Aktivitetsplan for 2025 
 

7.  Innmeldte saker  
Saker som ønskes tatt opp på årsmøtet må meldes til styret via e-post tovesti@sf-nett.no 
senest 2 uker før møtet, dvs innen 16.01.25  
 

8.  Budsjett for 2025 
 
9.  Valg.  

 
Det serveres pizza etter årsmøtet. 
 
«I Marokko på to hjul» - Inge Solgaard og Nils Aage Tangvald viser video og 
snakker om tur i Marokko etter årsmøtet. 
 

 
Velkommen 

  Hilsen styret i NMCU Telemark 



 
Sak 4: 
 
 
Årsberetning for 2024     
 
Norsk Motorcykkel Union avd. Telemark 
 
Styret har i 2024 bestått av: 
 
Leder   Tove S. Hvalvik  
Nestleder  Inge Solgaard 
Kasserer  Oddbjørn Amundsen  
Sekretær  Tor Flom 
Styremedl. Arne Melby 
Styremedl. Solveig Sisjord 
Styremedl.  Jan Petter Lyng (Fylkessekretær NMCU) 
 
Varamedlem: Nils Aage Tangvald 
 
Revisorer: Ivar Hermann Karlsen 
  Arnt Sivertsen 
 
Valgkomite: Styret fant 2 personer i tråd med årsmøtet:  

Maria del Carmen Kolstø 
  Arnt Sivertsen 
 
Møter 
Foregående årsmøte ble avholdt hos Grenland MC den 25.01.2024. Det er ellers avholdt 7 
styremøter i kretsen i løpet av 2024. På disse møtene er det behandlet til sammen 47 saker.  
 
Kretskonferanse den 9. mars. 
Det ble avholdt kretskonferanse i NMCU på Teams. På møtet stilte leder Tove S. Hvalvik fra 
Telemark. Etter det dramatiske årsmøtet som bla avholdt i Bodø hvor hele sentralstyret ble skiftet 
ut, ble det nye sentralstyret presentert. NMCU fikk også ny daglig leder Arild Lind ble presentert på 
denne konferansen. 
 
«Se oss» aksjonen den 25. april 
Dette er et årlig arrangement som setter særlig fokus på at motorsyklistene igjen er tilbake i 
trafikkbildet etter vintersesongen. Årets planlagte arrangement ble avlyst på grunn av dårlig vær. 
Leder i kretsen Tove S. Hvalvik fikk allikevel videreformidlet budskapet via Radio Grenland. Det 
dukket allikevel opp en mc-gjeng militær veteraner som ikke hadde fått med seg at arrangementet 
var avlyst. Det skapte en brukbar ramme rundt denne dagen som var planlagt å skulle inneholde 
langt mer. Vi var allikevel fornøyde med dagen på tross av det guffene været og at vi ikke fikk avtal 
med NRK denne gangen. 
 
Trafikksikkerhetsdagen den 12. mai 
Trafikksikkerhetsdagen (TS-dagen) ble avholdt på Grenland Motorsportsenter (Flittig). 
Arrangementet er i regi av MC-forum. Statens vegvesen er medlem i forumet, og er en sterk 
bidragsyter for dette arrangementet. Vegvesenet dekker også kostnader med instruktører som er i 
sving under arrangementet. NMCU stilte med Arne Melby og Solveig Sissjord på stand. Deler av 
styret i kretsen, og noen frivillige jobbet dugnad som hjelpeinstruktører. Godtgjøringen på kr. 
10 000,- for instruktører ble gitt til kretsen vår. Det er svært positivt og viktig for oss. 
  
 



MC Dagen den 1. juni 
MC dagen i Telemark ble avholdt med mc-parade fra Bø til Brevik. Nils Aage Tangvald ledet 
arrangementet. Paraden startet også i år ved kommunehuset i Midt-Telemark hvor ordfører Siri 
Blichfeldt Dyrland ønsket oss velkommen til Bø. Paraden gikk så til Lunde hvor ordfører i Nome 
Linda Torstensen satt på ned til Ulefoss. Så gikk turen videre til Skien rådhus. Derfra gikk turen ut 
til Langesund, og videre til Brevik mc. Her spanderte NMCU gratis pizza på alle deltakerne. Det var 
et vellykket arrangement, og vi telte nærmere 50 personer i paraden når vi kom fram til Brevik mc.  
 
Trollrally i Fyresdal den 25-27. august 
Solveig Sisjord reklamerte for NMCU i matteltet på treffet. 
 
Straand treffet i Vrådal den 15-17. september  
Kretsen stilte med Tor Flom og Tove Hvalvik på stand på lørdag. Inge Solgaard tok over og sto på 
standen på søndag. I tillegg stilte daglig leder i NMCU Arild Lind samt nestleder i sentralstyret 
Tormod Wood på vår stand denne helgen. Straand treffet er et godt tilbud til mc-interesserte og 
består av foredrag, sosialt samvær og ikke minst utstilling og prøving av nye sykler. NMCU har 
alltid fått en god mottakelse av arrangøren, og kretsen fikk en sentral plassering nær inngangen til 
hotellet. NMCU fikk også rimelig overnatting for Tove Hvalvik som overnattet på Straand fra fredag 
til lørdag. 
 

 
Fra standen på Straand treffet 2024 
 
Andre aktiviteter 
I 2023 utarbeidet Jan Petter Lyng, Oddbjørn Amundsen og Tor Flom en rapport om ulykkespunkt 
for motorsykler i Telemark. Rapporten fikk god mottakelse både av fylkespolitikerne i FTU og 
administrasjonen i fylket samt Statens vegvesen. Jan Petter Lyng la i 2024 fram rapporten for 
medlemmer av Grenland MC den 3. mars og fylkespolitikerne i Telemark den 22. mai. Vi har fått 
god tilbakemelding fra disse.  
 
Styret har som vanlig hatt fokus på trafikksikkerhet for motorsyklister ved å delta i MC-forum og 
TS-konferansen for Vestfold og Telemark. I tillegg har fylkessekretæren Jan Petter Lyng vært på 2 
dagers befaring (TS-revisjoner) på strekningen Dalen til Høydalsmo, fra Dalen via Skafså og 
videre til fylkesgrense mot Agder, Dalen til Åmot, samt Dalen over Byrte til Vinjesvingen. I tillegg 
ble det foretatt befaring på strekningen Rauland via Arabygdi til Edland. Gruppen fant mange ting å 
sette fingeren på som skilting, stygge svinger, manglende underskinner, manglende asfaltering inn 
i sideveger. I Arabygdi var autovernet særlig dårlig. Vegen fra Dalen til Høydalsmo har blitt 
gjennomgått tidligere og har nå blitt en bra veg. Det ble også gjennomført befaring i nedre del av 
fylket bla. langs Vallevegen. 
 
Kretsen har også vært opptatt av å få tilbake produksjonen av underskinner slik at det kan 
monteres som sikring i ulykkes utsatte svinger. NMCU og politi har vært pådriver mot 



vegdirektoratet. Slike skinner kan nå produseres av Trygg Vei AS som er en bedrift utenfor 
Mjøndalen. 
 
På slutten av 2024 engasjerte NMCU seg også i spørsmålet om nedleggelse av politiets 
motorsykkeltjeneste i Telemark og Vestfold. NMCU mener det er klart uheldig i forhold til 
målsetting om nullvisjon hvor det endelige målet er at ingen skal omkomme i veitrafikken i 2050. 
 
TS-konferansen for Vestfold og Telemark den 28-29. oktober 
Tove S. Hvalvik og Jan Petter Lyng stilte på TS-konferansen som tar for seg 
trafikksikkerhetsarbeid i Vestfold og Telemark. Arrangør er fylkeskommunen. Det ble presentert 
mye statistikk som bla. viser at mc-føreren er utsatt mht. ulykker. Det presenteres imidlertid ingen 
tiltak under konferansen for å redusere antall mc-ulykker.   
 
MC forum  
MC-forum Vestfold og Telemark har avholdt totalt 5 møter i 2024. Forumet består av ansatte fra 
Statens vegvesen, fylkeskommunen, politi, kjøreskoler, Brevik MC, motorkrossklubben i Grenland 
samt fylkessekretærene i NMCU kretsene i Vestfold og Telemark. Fra vår krets stilte 
fylkessekretær Jan Petter Lyng. Forumet tar opp trafikksikkerhetssaker knyttet til mc, og forumet er 
bla. arrangør av TS-dagen på Flitti. 
 
Medlemmer  
I løpet av koronapandemien hadde kretsen en stor nedgang i medlemsmassen fra 373 
medlemmer i 2020 til det laveste på mange år med 218 i 2022. I 2024 hadde NMCU Telemark 
krets totalt 283 medlemmer som er en økning på 14 medlemmer fra 2023.  
 
Dette året har kretsen og NMCU sentralt hatt spesielt søkelys på å skaffe nye medlemmer 
gjennom å stille på stand for å informere om NMCU, lage arrangement og ha diverse 
vervekampanjer. Styret vil ha fokus på å skaffe nye medlemmer framover. 
  
Økonomi: 
2024 ble avsluttet med et underskudd på kr.126,- mot et budsjettert underskudd kr. 9 000,-. I 
hovedsak skyldes dette at en planlagt deltakelse på årsmøtet i NMCU avholdt i Bodø ikke ble noe 
av. For dette sparte kretsen kr. 10 000,-. Foruten dette var avvikene fra budsjettet relativt små. 
 
Saldo på bankkonto er redusert med kr 126,- (=underskuddet), og er nå på kr. 94 446,-. 
 
Alt i alt er styret i kretsen fornøyd med den økonomiske situasjonen etter 2024. 
 
  
 
07.01.2025 
Styret 





 

 

 

 

 

 

 

2025 – Aktivitetsplan for NMCU Telemark 

 

 

 30.01 – Årsmøte NMCU Telemark hos Holy Riders kl 19:00. 
  Etter årsmøtet: Nils Aage Tangvald og Inge Solgaard holder foredrag om  

  mc-tur i Marokko. 

     

 22.02 – Årsmøte for NMCU sentralt, avholdes digitalt. 

 

 Mars 2025 – Kretskonferanse, avholdes digitalt. 

 

 24.04 – SeOss - Aksjon 

 

 26.04 – TS-dagen på Flittig 

 

 14.06 – MC-dagen  

 

 29.08 – 31.08 – Trollrally 

 

 19.09 – 22.09 – Straand Treffet 

 

 

 

 

 

 

 

 



Budsjett NMCU Telemark 2025

Inntekter

Overføring fra NMCU sentralt kr 4 000,00

TS dagen kr 10 000,00

Renter

SUM INNTEKTER kr 14 000,00

Utgifter

Styreutgifter kr 6 000,00

Årsmøte kr 1 500,00

Årsmøte sentralt kr 0,00

Se oss kampanje kr 0,00

Stand TS dagen kr 0,00

MC dagen kr 4 500,00

Stand Trollrally 23-25/8 kr 0,00

Stand Straandtreffet 20-22/9 kr 1 500,00

Kostnader nettbank kr 500,00

SUM UTGIFTER kr 14 000,00

Resultat kr 0,00


